juribus universis et singulis, quibus nostri regni cae-

teri nobiles uti possunt et utnntur, pacifiée utantur et

in perpetuum potiantur; etquodipse Johannes ejus-

que proies et posteritas de legitimo matrimonio pro-

creata et procreanda , feoda , retrofeoda nobilia alias-

que possessiones nobiles, quaecumque suntet quacum-

que prœfulgeant nobilitate, libère tenere et possidere,

acquisita et jam habita per ipsum Johannem ejusque

posterilatem , ut prœdicilur, natam et nascituram,

hactenus, et etiam in futurum acquirenda et habenda,

perpetuo retinere et habere licite valeant atque pos-

sint, ac si fuissent ab antiquo originaliter nobiles ex

utroque latere procreati; absque eo quod ea vel eas

in toto vel in parte vendere seu extra manus suas po-

nere cogantur : solvendo nobis hac vice financiam

moderalam per dilectas et fidèles Compotorum nos-

trorum gentes et thesaurarios nostros componendam.

Quapropter ipsis Compotorum nostrorum gentibus et

thesaurariis , baillivisque Senonensi , Calvimontis et

de Vitriaco ac cœteris justiciariis, officiariis et subdi-

tis nostris et eorum Iocateuentibus, prœsentibus et fu-

turis, et cuilibet eorumdem, prout ad eum pertineat,

tenore praesentium damus in mandatis quatenus prœ-

fatum Johannem et ejus posteritatem et prolem in

matrimonio legitimo, ut prœdicitur, natam et nasci

turam, nostris prœsentibus nobilitatione et gralia uti

et gaudere faciant et permittant, nec ipsos seu quem-

libet eorumdem contra praesentium tenorem impe-

diant seu inquiètent impedirique seu perturbari fa-
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ciant, nunc vel in futurum quoquomodo. Quod ut

firmum et stabile perpetuo perseveret, sigillum nos-

trum his praesentibus duximus apponendum, salvo

in aliis jure nostro et in omnibus quolibet alieno.

Datum in Montyliis prope Turonis, mense marlii,

anno Domini millesimo cccc0 quadragesimo octavo,

et regni nostri vicesimo seplimo. Sic signatum : Per

Regem, Vobis, dominis de Fayeta, de Precigneyo, ac

aliis pluribus praesentibus. E. Chevalier. Visa. Gon-

tentor. E. Froment.

X.

LETTRE DU CARDINAL D'ESTOUTEVILLE

A CHARLES VII.

22 mai 1452.

Pièce relative à l'envoi de l'informntion qui fut faite à Rouen

par ordre du cardinal lui-même et terminée le 10 mai 1452. Les

personnes chargées de porter cette pièce à Charles VII sont les

deux grands instigateurs de la réhabilitation , Jean Brehal et

Guillaume Bouillé. Nous donnons la lettre d'après l'original en

papier conservé dans lu collection de dom Grenier (paquet 27,